el Expediente de Liquidación Técnica y Financiera de la obra: “ Creación del Parque Principal de la 

Localidad de Santa Rosa de Huayali, Distrito de Sauce, Provincia de San Martín- Departamento 

de San Martín” , con Código de Inversiones N° 2478812, cuyo costo es ascendente a la suma de SI 

627,629.89 (Seiscientos Veintisiete Mil Seiscientos Veintinueve con 89/100 soles).

Que mediante Informe N°444-2022-SGESO-GI-MPSM, de fecha 25.07.2022, el Sub Gerente de 

Ejecución y Supervisión de Obras, Ing. Juan Carlos Vela Fasanando, solicita rectificar el error material

en el Artículo Primero, Item d, e y g, de la Resolución de Alcaldía N°754-2021-A-MPSM, de fecha